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Elkjøp driver både fysiske butikker og internettsalg via plattformen www.elkjop.no. 

Elkjøp Norge har omtrent 2600 ansatte og selskapet hadde ved utgangen av 2024 76 egeneide 
utsalgssteder i Norge, hvorav 51 stormarkeder/megastores og 25 små butikker lokalisert i sentre 
eller bykjerner. I tillegg er det 63 franchisedrevne butikker i Norge. 

4.2 Morselskapet til kjøper: Elkjøp Nordic AS 

Elkjøp Nordic er morselskap til Elkjøp Norge, og er aktiv innenfor forbrukerelektronikk og 
kjøkken-, garderobe- og vaskeromsløsninger i alle de nordiske landene. Elkjøp Nordic AS har to 
heleide datterselskap i Norge: Elkjøp Norge AS og Elcare Nordic AS. Elcare Nordic AS tilbyr 
reparasjons- og servicetjenester for IT og forbrukerelektronikk, samt tilhørende transport- og 
logistikktjenester.  

I Norden har Elkjøp Nordic flere datterselskaper aktive innen salg av forbrukerelektronikk og 
kjøkken- , garderobe- og vaskeromsløsninger: Elgiganten AB (Sverige), Elgiganten A/S 
(Danmark), Giganti Oy4 (Finland) og Elgiganten Logistikk AB (Hovedlager i Sverige). For de 
ytterligere datterselskapene viser vi til opplisting i vedlagte årsrapport. 

Elkjøp Nordic AS er et heleid datterselskap av Elkjøp Holdco AS, som igjen er heleid av Dixon 
Stores Group Retail Norway AS. Den ultimate eieren i Elkjøp-konsernet er Currys plc, se punkt 4.3. 

Elkjøp Nordic's datterselskap og franchiser i de nordiske landene har til sammen 422 butikker 
med følgende konsept: Norge (Elkjøp Norge), Sverige (Elgiganten), Finland (Gigantti), Åland 
(Elgiganten), Danmark (Elgiganten), Grønland (Pisffikk), Island (Elko) og Færøyene (Elding). 
Hvert land har i tillegg sin egen nettplattform for internettsalg.  

Elkjøp Nordic fungerer som grossist for butikkene i de ulike nordiske landene. Elkjøp Nordic 
håndterer dermed forhandlinger med og innkjøp fra leverandørene, og driver logistikk og 
distribusjon. Logistikkfunksjonen skjer fra et felles hovedlager som leverer varer til alle butikker 
i Norden. Logistikk- og lagervirksomheten er organisert i et datterselskap, Elgiganten Logistikk 
AB. Hovedlageret er plassert i Torsvik, Jönköping i Sverige. Elkjøp Nordic forestår således 
distribusjon og logistikktjenester til alle Elkjøp-varehus i Norden, inkl. franchisebutikker 
(herunder også Elkjøp Kongsberg og Notodden).  

For mer informasjon om Elkjøp Nordic, se https://www.elkjopnordic.com/.  

4.3 Ultimate morselskapet til kjøper: Currys 

Det ultimate morselskapet i Elkjøp-konsernet er Currys plc (Currys). Currys er et britisk 
børsnotert selskap med virksomhet innen forbrukerelektronikk i Europa.  Currys har 719 
butikker i seks europeiske land, og om lag 24 000 ansatte. 

I Storbritannia har Currys 298 butikker under samme merkevarer, og omtrent 14 500 ansatte. 
Currys eier i tillegg merkevaren iD Mobile. I Norge kontrollerer Currys kun Elkjøp-konsernet. For 
ytterligere informasjon om hvor Currys er aktive se: www.currysplc.com/our-brands/. 

En full oversikt over Currys datterselskaper ved årsskifte 2023/2024 fremgår av Currys siste 
fullårsrapport side 212-214 i Bilag 6. Rapporten er også tilgjengelig her: 
https://www.currysplc.com/media/domlnwb3/currys-annual-report-2023-24-web.pdf      

 
4 I Finland er Gigantti i startfasen med opprettelse av en MVNO under selskapet Giga Mobiili Oy.  
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foretakssammenslutningen ikke i betydelig grad vil hindre effektiv konkurranse under noen 
plausibel produktavgrensning. 

5.1.2.2 Geografisk marked 

(i) Salg av forbrukerelektronikk 

Dersom markedene for salg av forbrukerelektronikk avgrenses lokalt basert på fysiske butikker, 
vil det ikke være overlapp mellom Elkjøp Norge og målvirksomhetene, eventuelt er en lokal 
overlapp marginal. Etter Elkjøp Norges vurdering, har imidlertid markedene trolig en nasjonal 
geografisk utstrekning, hvor det vil være geografisk overlapp mellom partene. 

Kommisjonen har ikke tatt endelig stilling til den geografiske avgrensningen av markedene for 
salg av forbrukerelektronikk. Kommisjonen har imidlertid indikert at markedene kan være 
nasjonale og potensielt grensekryssende, men vil ikke utelukke at markedene kan ha en lokal 
dimensjon.9  

Melder er av den oppfatning av markedene ikke bør avgrenses snevrere enn nasjonalt. Salg av 
elektronikk over nett er utbredt i Norge, og det eksisterer en rekke aktører som kun selger 
forbrukerelektronikk over internett. Samtidig tilbyr nærmest alle fysiske forhandlere av 
forbrukerelektronikk tilsvarende produkter over nett. Norske kunder er prisbevisste, og vil 
orientere seg om produkter og utvalg på tvers av fysiske og digitale salgskanaler, og deretter 
handle etter egen bekvemmelighet. Norske kunder handler også i økende grad 
forbrukerelektronikk fra utlandet, særlig mindre SDA-produkter og tilbehør til PC og telefoni. 
Konkurransepresset er betydelig uavhengig av distribusjonskanal, og kjøp av elektronikk på 
internett er et klart alternativ til kjøp i fysiske butikker, og vice versa. 

For den videre redegjørelsen av de potensielt berørte markedene innen forbrukerelektronikk i 
punkt 5.1.2.3, vil melder derfor ta utgangspunkt i at markedet i det minste er nasjonalt i 
utstrekning. Partene vil i tillegg beskrive relevante lokale forhold som synliggjør at 
foretakssammenslutningen ikke i betydelig grad vil hindre effektiv konkurranse under noen 
plausibel geografisk avgrensning.  

(ii) Salg av kjøkken-, garderobe- og vaskeromsløsninger 

Kommisjonen har tidligere vurdert og indikert at markedet for produksjon og markedsføring av 
kjøkkenmøbler potensielt omfatter hele EØS, og i det minste er nasjonalt i utstrekning.10  

Etter melders oppfatning må et mulig marked for salg av kjøkken-, garderobe- og 
vaskeromsløsninger til sluttkunder vurderes i lys av Kommisjonens tilgrensende praksis, og trolig 
avgrenses nasjonalt.  

Flere aktører (inkludert Elkjøp) tilbyr digitale design- og tegnemøter for utforming av kjøkken. 
Større aktører som IKEA tilbyr også egne nettbaserte tegneprogram for sine møbelløsninger, 
deriblant en egen kjøkkenplanlegger. Behovet for lokale og fysiske utsalgssteder/showrooms er 
dermed ikke avgjørende for hvilke aktører kunden kan eller faktisk handler kjøkken fra. Kunder 
over hele Norge kan måle opp, designe og bestille totalløsninger over nett – og om ønskelig også 
montere møblene selv. Selv om det ikke kan utelukkes at markedet har en lokal dimensjon, er det 
etter melders syn mest korrekt at markedet avgrenses nasjonalt.  

For den videre fremstillingen tas det utgangspunkt i at markedet er nasjonalt avgrenset. Den 
eksakte geografiske avgrensningen kan etter melders syn imidlertid holdes åpen ettersom 

 
9 Se sak M.10364 - ECI / BONAK / FAST GROUP, avsnitt 59 og 61-62.  

10 Sak COMP/M.6717 Whirlpool/Alno avsnitt 25-26 
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Basert på kjøretid er det trolig begrenset eller ingen overlapp mellom Elkjøp Norge og 
målvirksomheten i Notodden, mens det for virksomheten i Kongsberg ikke kan utelukkes at det 
er delvis geografisk overlapp mellom partene. Etter melders oppfatning er det imidlertid ikke 
nødvendig å ta stilling til graden av et mulig lokalt overlapp ettersom foretakssammenslutningen 
vil ha minimale virkninger på konkurransen lokalt. 

I Kongsberg, Notodden og områdene rundt finnes det svært mange konkurrerende aktører (i 
tillegg til de alltid tilgjengelige nettbutikkene). Aktørene er både større forhandlere, aktiv på tvers 
av flere eller alle kategorier, men inkluderer også mer spesialiserte og kategorispesifikke aktører. 
Dette omfatter blant annet Power (med utsalgssted i både Kongsberg og Notodden), Skousen i 
Drammen, Elon i Holmestrand og Vikersund, Clas Ohlson i Kongsberg, Notodden, Holmestrand og 
Vikersund, Telenorbutikken i Kongsberg og Bø i Telemark, Kjell & Company i Drammen, NetOnNet 
i Lierskogen, HiFi-klubben i Drammen og Skien, IKEA i Drammen, Telia i Drammen og 
Krokstadelva, og Eplehuset i Drammen. De fleste av disse aktørene selger også produkter gjennom 
egne nettbutikker. Partene har ikke tilgjengelige data som gjør det mulig å estimere 
markedsandeler under en hypotetisk lokal geografisk avgrensning av markedene.  

Ovennevnte redegjørelse illustrerer hvorfor markedene for forbrukerelektronikk i Norge har lave 
etableringshindringer. Det etableres stadig nye aktører innenfor de ulike kategoriene, og 
eksisterende aktører utvider også egne kategoriporteføljer, samtidig som markedsandelene 
fluktuerer. Lave oppstartskostnader for nettbutikker bidrar også isolert sett til lave 
etableringshindre, ettersom søkeverktøy og prissammenligningstjenester muliggjør effektivt og 
målrettet salg innen enkeltkategorier og segmenter. Historisk er det også flere eksempler på at 
aktører har etablert seg i nye land og blitt pan-nordiske aktører. Dette gjelder for eksempel 
Whiteaway Group (som opprinnelig hadde virksomhet Danmark), og Elon (som opprinnelig 
startet i Sverige).     

Etter partenes syn kan etableringshindringene imidlertid variere innenfor de ulike kategoriene 
og undersegmentene, og partene antar at etableringsbarrierene er lavest for salg av mindre og 
rimeligere varer enn ved salg av større og dyrere produkter. Det vil typisk være enklere å 
importere, markedsføre og distribuere fysisk mindre og rimeligere produkter, enn for eksempel 
større og mer kostbare produkter fra samtlige kategorier.  

Oppsummert vil foretakssammenslutningen ikke i betydelig grad hindre effektiv konkurranse i 
noe plausibelt horisontalt avgrenset marked for salg av forbrukerelektronikk. Vilkårene for 
inngrep vil derfor ikke være oppfylt.   

5.1.2.4 Markedene for salg av kjøkken-, garderobe og vaskeromsløsninger 

Som nevnt er partene også aktiv innen salg av kjøkkeninnredning i Norge, under Elkjøp-
merkevaren (Epoq). Salg av kjøkken tilbys av en rekke store aktører både nasjonalt og i Kongsberg 
og Notodden, samt i områdene rundt. Deriblant aktører som IKEA, HTH, Kvik, JKE, Sigdal, Norema 
og Drømmekjøkkenet, så vel som Byggmakker, Power og Elon. Tilbudet av Epoq-kjøkken vil heller 
ikke endre seg som følge av transaksjonen, ettersom butikkene i Kongsberg og Notodden både før 
og etter foretakssammenslutningen vil selge kjøkken-, garderobe og vaskeromsløsninger fra 
Epoq.   

Partene har ikke informasjon som gjør det mulig å beregne nøyaktige markedsandeler innen et 
tenkt marked for salg av kjøkken-, garderobe- og vaskeromsløsninger i Norge. Basert på offentlige 
tilgjengelige omsetningstall fra et utvalg aktører som hovedsakelig tilbyr kjøkken-, garderobe- og 
vaskeromsløsninger, har melder imidlertid forsøkt å estimere en nasjonal markedsandel som 
illustrerer at andelen i alle tilfeller er under 20%. For Elkjøp Norge utgjør den estimerte 
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6 NAVN PÅ DE FEM VIKTIGSTE KONKURRENTER, KUNDER OG LEVERANDØRER 

Oversikt over Elkjøp Norges fem største konkurrenter, kunder og leverandører i overlappende 
markeder fremgår av Bilag 1. Samme oversikt for Elkjøp Kongsberg og Notodden fremgår av 
Bilag 2. 

 Bilag 1  Oversikt over Elkjøp Norges fem største konkurrenter, kunder og  
   leverandører i overlappende markeder. 

 Bilag 2  Oversikt over Elkjøp Kongsbergs og Notoddens fem største konkurrenter, 
   kunder og leverandører i overlappende markeder. 

 

7 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP FOR DE INVOLVERTE FORETAK OG 
FORETAK I SAMME KONSERN 

Elkjøp Norge AS' årsberetning og årsregnskap for regnskapsåret 2023-2024 følger av Bilag 3.  

Elkjøp Nordic AS' årsrapport for regnskapsåret 2023-2024 følger av Bilag 4.  

Elkjøp Kongsberg og Notodden AS' årsberetning og årsregnskap 2023 følger av Bilag 5. Dette 
utgjør målvirksomhetenes samlede årsberetning og årsregnskap. 

Currys årsrapport for 2023/2024 følger av Bilag 6. 

 Bilag 3  Elkjøp Norge AS' årsberetning og årsregnskap for regnskapsåret 2023- 
   2024 

 Bilag 4  Elkjøp Nordic AS' årsrapport og regnskap for regnskapsåret 2023-2024 

 Bilag 5  Elkjøp Kongsberg og Notoddens årsberetning og årsregnskap for 2023 

 Bilag 6  Currys årsrapport for regnskapsåret 2023-2024. 

 

8 REDEGJØRELSE AV EFFEKTIVITETSGEVINSTER 

Foretakssammenslutningen medfører ingen effektivitetsgevinster av betydning. 

 

9 KOPI AV AVTALEN MED VEDLEGG 

Kopi av avtalen om foretakssammenslutningen med vedlegg følger av Bilag 7. 

 Bilag 7  Seneste kopi av avtale om foretakssammenslutning med vedlegg. 

 

10 FORHOLDET TIL ANDRE KONKURRANSEMYNDIGHETER 

Foretakssammenslutningen er ikke underlagt tilsyn fra andre konkurransemyndigheter. 

 

11 FORSLAG TIL OFFENTLIG VERSJON 

Opplysninger i meldingen som utgjør forretningshemmeligheter for begge parter, er markert med 
lyseblått i forslaget til den offentlige versjonen. Forslag til offentlig versjon er vedlagt meldingen 
som Bilag 8.  

Opplysninger som kun utgjør forretningshemmeligheter for Elkjøp Norge, er markert med lilla.  
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Opplysninger som kun utgjør forretningshemmeligheter for Elkjøp Kongsberg og Notodden, er 
markert med grønt.  

 Bilag 8  Forslag til offentlig versjon av meldingen 

Begrunnelser for hvorfor de markerte opplysningene utgjør forretningshemmeligheter fremgår 
av Bilag 9. 

 Bilag 9  Begrunnelser for å unnta opplysninger fra offentlighet. 
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Med vennlig hilsen 
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